

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 24.06.2019r

Sprawa ZP/18/2019

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**zakup i dostawy ogólnoszpitalnych artykułów medycznych**” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 563343-N-2019 z dnia 19.06.2019r informujemy:

1. **Dotyczy Pakietu nr 10:** Prosimy o zwolnienie z wymogu dostarczenia próbek, gdyż jesteśmy Państwa dostawcą wymienionego asortymentu na mocy umowy ZP/18/7/2018 z dnia 19.07.2018 lub prosimy o możliwość zaoferowania próbek niesterylnych.

Odpowiedź: wyrażamy zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek.

2. **Dotyczy pakietu 8 poz 2:** Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr elektrostatyczny z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, zakres objętości oddechowych 70-250ml, posiadający skuteczność przeciwbakteryjną 99,9999% i wirusową 99,999%, waga 35,6g, przestrzeń martwa 22mm, wydajność nawilżania 31mgH₂O/l przy Vt500ml, niskie opory przepływu: 0,5cmH₂O przy 0,15l/s, z portem do kapnografii, pakowany pojedynczo, sterylny ?

Odpowiedź: zgodnie z siwz

3. **Dotyczy pakietu 8 poz 3:** Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr o następujących parametrach: zakres objętości oddechowych 150-1500ml, posiadający skuteczność przeciwbakteryjną 99,9999% i p/ wirusowa 99,999%, waga 21g, przestrzeń martwa 33mm, niskie opory przepływu: 0,5 cmH₂O przy 30l/min, z portem do kapnografii, pakowany pojedynczo, sterylny?

Odpowiedź: zgodnie z siwz

4. **Dotyczy pakietu 8 poz 4:** Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr elektrostatyczny z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, zakres objętości oddechowych 150-1500ml, posiadający skuteczność przeciwbakteryjną 99,9999% i wirusową 99,999%, waga 35,6g, przestrzeń martwa 55mm, wydajność nawilżania 37mgH₂O/l przy Vt500ml, niskie opory przepływu: 0,82cmH₂O przy 30l/min, z portem do kapnografii, pakowany pojedynczo, sterylny ?

Odpowiedź: zgodnie z siwz

5. **Dotyczy pakietu 8:** Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 8 pozycje nr 5 i 6? Wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu pozwoli na złożenie ofert większej liczbie Wykonawców a tym samym zwiększy konkurencyjność składanych ofert.

Odpowiedź: nie

6. **Dotyczy pakietu 13:** Czy Zamawiający wymaga aby wapno posiadało parametry:

- zdolność pochłaniania 12-19%
- współczynnik pochłaniania 140l CO₂/kg w typowych warunkach znieczulenia? Odpowiada to około 12 godzinom na kg dla przeciętnego pacjenta z metabolizmem podstawowym wytwarzającym 200 cm³ dwutlenku węgla na minutę.
- kruchość 95%
- zdolność pochłaniania CO₂ minimum 19%?

Odpowiedź: tak

7. **Dotyczy Pakiet 3: Poz. 3-4 -** Czy zamawiający oczekuje zgłębników żołądkowych z zatyczką wyposażony w półprzezroczysty konektor z wkładką redukcją Luer?

Odpowiedź: tak

8. **Dotyczy Pakiet 3: Poz. 7 -** Prosimy o dopuszczenie elastycznych drenów Redona zapewniających prawidłowe odprowadzenie materiału tj. krwi, ropy, bakterii lub różnych płynów poprzez ssanie materiału, z ciała na zewnątrz celem zapobiegnięcia infekcji i opóźnieniu gojenia się ran.

Odpowiedź: dopuszczamy

9. Dotyczy Pakiet 3: Poz. 8 – Prosimy o dopuszczenie butelek o pojemności 250ml do długotrwałego odsysania ran do drenu Redona wyposażonych w zastawkę antyrefluksyjną oraz zawór bezpieczeństwa typu „save” umożliwiający ponowne wytworzenie podciśnienia bez konieczności rozłączenia zestawu.
Odpowiedź: dopuszczamy
10. Dotyczy Pakiet 3: Poz. 17-18 – Czy Zamawiający wymaga przewodu do cystoskopu i resektoskopu z fabrycznie zamontowaną miękką końcówką z drenu PVC, która zapewnia pewnie i stabilnie połączenie i zabezpiecza przed ryzykiem odłączenia się drenu podczas zabiegu?
Odpowiedź: tak
11. Dotyczy Pakiet 4: Czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowane igły do biopsji były oryginalne i pochodziły od tego samego producenta co wskazany przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo-cenowym pistolet Magnum?
Odpowiedź: nie
12. Dotyczy zad. 8 poz. 3: Czy zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny, sterylny o objętości ściśliwej 36 ml pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: tak
13. Dotyczy zad. 8 poz. 4: Czy zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła wilgoci o oporze przepływu przy 60l/min max 2,7cm H₂O, objętości ściśliwej do 51ml pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: tak
14. Dotyczy zad. 8 poz. 2: Czy zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny z wymiennikiem ciepła wilgoci dla dzieci, o objętości ściśliwej 29 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: tak
15. Pakiet 2 Poz. 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników z balonem 5-10 ml.
Odpowiedź: dopuszczamy
16. Poz. 3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników z balonem 30-50 ml.
Odpowiedź: dopuszczamy
17. Poz. 5: Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki Dufoura, tak jak obecnie stosowane, mają być wykonane z półtwardego silikonowanego lateksu?
Odpowiedź: tak
18. Poz. 9, 10: Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli worki do godzinowej zbiórki moczu tylko w pozycji nr 9?
Odpowiedź: tak
19. Poz. 10: Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy worek do zbiórki moczu ma posiadać port do pobierania próbek, tak jak obecnie stosowane? Umożliwia to nierozłączanie zamkniętego systemu jaki stanowi worek na mocz połączony z cewnikiem Foleya, co zapobiega wzrostowi ryzyka wprowadzenia infekcji do układu moczowego.
Odpowiedź: tak
20. Poz. 9. Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do godzinowej zbiórki moczu ma uniemożliwiać cofanie się zgromadzonego moczu w worku, komorze i drenie łączącym do cewnika Foley w kierunku pacjenta, tak jak w obecnie stosowanych?
Odpowiedź: tak
21. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy worek do godzinowej zbiórki moczu ma posiadać dren dwuświatłowy z odpowietrzaniem skutecznie zapobiegający zastojowi moczu w drenie i pęcherzu, a zatem mający ogromny wpływ na precyzję pomiaru diurezy godzinowej oraz zabezpieczenia pacjenta przed ryzykiem infekcji, tak jak obecnie używany?
Odpowiedź: tak

22. Prosimy o sprecyzowanie czy worki do godzinowej zbiórki moczu, tak jak obecnie stosowane, w celu łatwości mocowania mają posiadać minimum 3 niezależne sposoby podwieszania?

Odpowiedź: tak

23. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga aby zestaw do godzinowej zbiórki moczu, tak jak obecnie stosowane, posiadał bezigłowy port do pobierania próbek z przezroczystym okienkiem podglądu do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbek?

Odpowiedź: tak

24. **Pakiet 3 Poz. 1,2:** Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy rozmiar cewnika ma być kodowany kolorystycznie i numerycznie na konektorze w celu łatwej identyfikacji produktu?

Odpowiedź: wskazane kodowanie kolorystyczne i numeryczne

25. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga aby końcówka cewników do odsysania górnych dróg oddechowych posiadała wewnętrzne karbowanie umożliwiające precyzyjne umocowanie drenu do odsysania.

Odpowiedź: tak

26. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy cewnik do odsysania ma posiadać dodatkowy wskaźnik położenia końcówki i otworów bocznych cewnika pozwalający na ich symetryczne upozycjonowanie względem oskrzela lewego i prawego co zapewni równomierny rozdział podciśnienia i efektywną ewakuację wydzieliny w trakcie procedury odsysania?

Odpowiedź: nie konieczne

27. **Poz.5** Czy cewniki mają być sterylizowane radiacyjnie?

Odpowiedź: cewnik ma być sterylny, metoda sterylizacji dowolna

28. Czy otwory boczne drenujące mają się cechować średnicą nie większą niż 5mm, co zapewnia prawidłowy drenaż?

Odpowiedź: tak

29. Czy otwory boczne mają cechować się zaoblonymi krawędziami?

Odpowiedź: tak

30. **Poz.6:** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaferowania drenu do dróg żółciowych T-Kehr 80x5x5, tak jak obecnie stosowane.

Odpowiedź: dopuszczamy

31. **Poz.7:** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaferowania drenu typu Ulmer długości perforacji minimum 100mm, tak jak obecnie stosowane.

Odpowiedź: dopuszczamy

32. **Poz.8:** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaferowania butelki do długotrwałego odsysania ran o pojemności 250ml, tak jak obecnie stosowane.

Odpowiedź: dopuszczamy

33. **Poz. 10:** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaferowania drenu do odsysania pola operacyjnego długości 3500mm.

Odpowiedź: dopuszczamy

34. **Poz.13:** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaferowania drenu do drenażu klatki piersiowej Thorax długości min.400mm.

Odpowiedź: nie dopuszczamy

35. **Poz. 14:** Czy Zamawiający wymaga aby sonda miała dł. co najmniej 120cm?

Odpowiedź: tak

36. **Poz.15:** Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy na opakowaniu cewników do karmienia ma być informacja producenta o braku ftalanów? Substancje z tej grupy są silnie toksyczne, a ze względu na

lipofilność (powinowactwo do tłuszczów) cewniki zawierające ftalany już po 24 godzinach tracą swoje właściwości mechaniczne. Cewniki bezftalanowe mogą być bezpiecznie stosowane przez o wiele dłuższy okres (do 3 tyg.), a jednocześnie ich cena nie odbiega od ceny standartowych cewników zawierających ftalany.

Odpowiedź: tak

37. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy cewniki do karmienia mają być bezpiecznie stosowane do 4 tygodni z potwierdzeniem fabrycznie nadrukowaną informacją na opakowaniu?

Odpowiedź: tak

38. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy cewniki do karmienia mają być skalowane co 1 cm?

Odpowiedź: tak

39. Pakiet 6: Prosimy o dopuszczenie myjki w formie rękawicy, do mycia ciała pacjenta - jednostronnie impregnowana mydłem o neutralnym pH 5,5, jednorazowego użytku - gotowa do użycia po aktywacji wodą, zgrzewana termicznie. Hipoalergiczna, wykonana z jednej strony z tkaniny bawełnianej (biało-niebieskie paski) dwustronnie drapanej, impregnowanej mydłem, podfoliowanej wewnątrz, z drugiej strony z włókniny podfoliowanej wewnątrz. Impregnacja mydłem w formie poziomych, równoległych ułożonych pasków umożliwia równomierne rozprowadzenie mydła. Wymiary 24,2 cm x 17,2 cm (+/- 1,0cm), waga pojedynczej myjki 6,3 g, grubość myjki 3 mm.

Odpowiedź: dopuszczamy

40. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjki o gramaturze min. 80g/m²

Odpowiedź: dopuszczamy

UWAGA!

Zamawiający informuje, że wydłuża termin składania ofert do 28.06.2019 r. do godz. 10.00.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 28.06.2019 r. o godz. 10.30.

ZESPÓŁ SPECJALISTYCZNY
w Ośrodku Świętokrzyskim
INSPEKTOR ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


Anna LEWANDOWSKA


DYREKTOR
mgr ANDRZEJ GRUZA